



2017

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorset WS/WD

Yearling Ram

1907	Crego Livestock	\$3,500.00	Res Sr Champion	1235	C & J Livestock	POLO	MO
1806	Enfield Club Lambs	\$2,750.00		2055	Lee Ann Sullivan	ALTAVILLE	CA
1891	Turner Show Stock	\$1,300.00		1715	Tristan Ruzowicz	CARLTON	GA
1873	Huntrods Dorsets	\$650.00		2354	Mueller Family	MONROE	NE
1816	Kirschten Sheep Farm	\$300.00		2261	David Clouser	POLK	OH
5 Total Lots		\$8,500.00 TOTAL		\$1,700.00 Average			

Fall Ram Lamb

1822	Myers Polled Dorsets	\$500.00		1485	Paul Cassell	WYTHEVILLE	VA
1796	Surber Show Sheep	\$450.00		1313	K & K Schniedermeier	HAWK POINT	MO
1898	C&J Livestock	\$300.00		1774	AJ Van Wyk	MONROE	IA
3 Total Lots		\$1,250.00 TOTAL		\$416.67 Average			

December Ram Lamb

<u>1861</u>	Slack Club Lambs	\$2,300.00	Sr Champion	1910	Dan Dickerson	DIXON SPRINGS	TN
1874	Huntrods Dorsets	\$900.00		1920	Joe Brammer	SEAMAN	OH
1797	Surber Show Sheep	\$300.00		611	Sam	Batchtown	IL
3 Total Lots		\$3,500.00 TOTAL		\$1,166.67 Average			

January Ram Lamb

1851	Simpson Livestock	\$2,800.00		1335	Clayton Prough	WELLSTON	OK
4113	Taylor Made Show Lambs	\$1,250.00		1398	Gopher Club Lambs	JACKSON	MN
6033	Crego Livestock	\$2,200.00		2054	R. W. Farm	NAMPA	ID
1862	Slack Club Lambs	\$2,200.00		1469	Mark Korf	DELAVAN	WI
<u>1780</u>	Heisdorffer Dorsets	\$900.00		1335	Clayton Prough	WELLSTON	OK
1761	Cole Club Lambs	\$250.00		2056	Jacqueline Lohr	BROADWAY	VA
1837	Brammer Dorsets	\$250.00		2261	David Clouser	POLK	OH
1855	Boehm Dorsets & Club Lambs	\$250.00		1378	Jim Sharp	ARION	IA
1875	Huntrods Dorsets	\$700.00		1804	Dustin VanWell	HOVEN	SD
1769	Amyx Sheep Farm	\$900.00		1467	Ott Club Lambs	FAIRVIEW	OK
10 Total Lots		\$11,700.00 TOTAL		\$1,170.00 Average			

February Ram Lamb

4144	Fisher Club Lambs	\$3,500.00		1461	Flint Kennedy	KIRKVILLE	IA
1908	Crego Livestock	\$1,700.00		1705	Magic Meadows	VICTOR	IA
4114	Taylor Made Show Lambs	\$850.00		1249	Erickson Show Stock	HARDY	IA
<u>1791</u>	Stillwell Club Lambs	\$3,700.00		1466	Vander Linden Livestock	KNOXVILLE	IA
<u>1953</u>	Slack Club Lambs	\$2,100.00		1722	Justin L. Miller	Hubbard	NE

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
1863	Slack Club Lambs	\$1,300.00	1212 Harker Farms	MOUNTAIN GROVE	MO
1876	Huntrods Dorsets	\$900.00	1697 Casey Sidwell	GILL	CO
<u>1784</u>	RSO Livestock	\$250.00	1378 Jim Sharp	ARION	IA
1819	Kirschten Sheep Farm	\$250.00	1378 Jim Sharp	ARION	IA
1909	Dreier LaRosh Club Lambs	\$750.00	1934 Dennis Howard	EDMOND	OK
<u>1768</u>	Amyx Sheep Farm	\$800.00	1841 Richard K Balster	COGGON	IA
1836	Head Family Farms	\$250.00	1727 ORES Southdowns	ABERDEEN	SD
1841	Perry Club Lambs	\$500.00	2354 Mueller Family	MONROE	NE
13 Total Lots		\$16,850.00 TOTAL	\$1,296.15 Average		

March Ram Lamb

<u>1814</u>	Steva Robinson Show Stock	\$8,500.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	1453 Ty Allen	ELK CITY	OK
<u>1897</u>	Johnson Family Show Stock	\$4,000.00	RES GRAND CHAMP - Res Jr Champ	1403 Huntrods Club Lambs	COLLINS	IA
1864	Slack Club Lambs	\$1,200.00		1877 Erin Israel	GENEVA	FL
4247	Hawkins Livestock	\$1,000.00		1266 Boehm Family Club Lambs	RACINE	MN
1808	Enfield Club Lambs	\$600.00		2370 Rylan Paige Nix	MOUNTAIN GROVE	MO
1892	Turner Show Stock	\$1,100.00		2394 Clay Cowdrey	MILLSAP	TX
<u>1774</u>	Amyx Sheep Farm	\$800.00		1236 McCarty Dorsets-Cooper & Cason McCarty	BLOOMFIELD	IA
1877	Huntrods Dorsets	\$800.00		1252 Roy Ross	ROSE	OK
8 Total Lots		\$18,000.00 TOTAL	\$2,250.00 Average			

April Ram Lamb

<u>1831</u>	Northern Starr Livestock	\$1,900.00		1680 Dan Durheim	SUNBURY	OH
1809	Enfield Club Lambs	\$1,500.00		1351 Haws Club Lambs	BEEVILLE	TX
1844	Erickson Family Farm LLC	\$700.00		1697 Casey Sidwell	GILL	CO
4251	Hired Hand	\$400.00		1478 Michael Williams	PLAINVIEW	TX
1770	Amyx Sheep Farm	\$900.00		2486 Cassie Brock	PARIS	TX
5 Total Lots		\$5,400.00 TOTAL	\$1,080.00 Average			

Yearling Ewe

1866	Slack Club Lambs	\$8,000.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ	1328 Christian Rosem	NORTH MANCHESTER	IN
<u>2386</u>	NOC Sheep Center	\$2,200.00		2391 J&M Magee Club Lambs	HARRISONVILLE	PA
1872	NOC Sheep Center	\$2,500.00		1687 Fisher Club Lambs	WILDER	ID
1786	RSO Livestock	\$500.00		1401 Knapp Sisters Club Lambs	BLOOMFIELD	IA
4252	Hired Hand	\$400.00		1714 Craig Pollitt	Patoka	IN
1911	Davis Southdowns & Club Lambs	\$550.00		1331 Split Rock Club Lambs	JASPER	MN
1878	Huntrods Dorsets	\$650.00		2266 Mueller Family	MONROE	NE
<u>1763</u>	Cole Club Lambs	\$500.00		1323 A.J. and Claire Harris	JACKSONVILLE	IL
8 Total Lots		\$15,300.00 TOTAL	\$1,912.50 Average			

December Ewe Lamb

4147	Fisher Club Lambs	\$750.00	Res Sr Champion	1683 Dreier/LaRosh Club Lambs	OVERLAND PARK	KS
------	-------------------	----------	-----------------	-------------------------------	---------------	----

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
<u>1867</u>	Slack Club Lambs	\$900.00	1331 Split Rock Club Lambs	JASPER	MN
4146	Fisher Club Lambs	\$1,100.00	1334 Wyatt Vogel	LINEVILLE	IA
1803	Surber Show Sheep	\$600.00	1448 Brock Erickson	STEWARTVILLE	MN
1879	Huntrods Dorsets	\$700.00	1423 Caeli Schaefer	STILLWATER	OK
1804	Surber Show Sheep	\$250.00	1341 Steinmeyer Dorsets	WISNER	NE
1899	C&J Livestock	\$250.00	2354 Mueller Family	MONROE	NE
7 Total Lots		\$4,550.00 TOTAL		\$650.00 Average	

Fall Ewe Lamb

<u>1802</u>	Surber Show Sheep	\$425.00	2486 Cassie Brock	PARIS	TX
1 Total Lots		\$425.00 TOTAL		\$425.00 Average	

January Ewe Lamb

1913	Sidwell Show Sheep	\$3,000.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	1268 Todd Wise	KEENESBURG CO
<u>1792</u>	Stillwell Club Lambs	\$5,000.00		1307 Heuvel Club Lambs	WILTON CA
1868	Slack Club Lambs	\$2,000.00		1387 Sloan Club Lambs	SHELBY OH
1773	Amyx Sheep Farm	\$600.00		1401 Knapp Sisters Club Lambs	BLOOMFIELD IA
1852	Simpson Livestock	\$1,800.00		1899 Allison & Shelby Smith	EMPORIA KS
1880	Huntrods Dorsets	\$1,000.00		1396 Shimmering Pines Club Lambs	NEW VIRGINIA IA
<u>1984</u>	Davis Southdowns & Club Lambs	\$650.00		1331 Split Rock Club Lambs	JASPER MN
1857	Boehm Dorsets & Club Lambs	\$450.00		1504 Crego Livestock	FORT COLLINS CO
4115	Taylor Made Show Lambs	\$700.00		1418 Layton Booth	GRANBY MO
1900	C&J Livestock	\$300.00		1235 C & J Livestock	POLO MO
1838	Brammer Dorsets	\$250.00		1970 Macy Swoveland	FARMLAND IN
1805	Surber Show Sheep	\$400.00		1774 AJ Van Wyk	MONROE IA
1818	Kirschten Sheep Farm	\$250.00		1727 ORES Southdowns	ABERDEEN SD
1772	Amyx Sheep Farm	\$500.00		1325 Brylie Turner	KEMPNER TX
14 Total Lots		\$16,900.00 TOTAL		\$1,207.14 Average	

February Ewe Lamb

<u>1793</u>	Stillwell Club Lambs	\$3,600.00		1307 Heuvel Club Lambs	WILTON CA
<u>1782</u>	Heisdorffer Dorsets	\$4,000.00		810 Johnston Club Lambs & Ellerbrock Club Lambs	NEW PLYMOUTH ID
<u>1865</u>	Slack Club Lambs	\$2,000.00		1769 Ashlyn Maddox	THOMAS OK
<u>1860</u>	Slack Club Lambs	\$1,100.00		1398 Gopher Club Lambs	JACKSON MN
1869	Slack Club Lambs	\$2,500.00		1387 Sloan Club Lambs	SHELBY OH
1914	Sidwell Show Sheep	\$1,000.00		1715 Tristan Ruzowicz	CARLTON GA
1811	Enfield Club Lambs	\$1,000.00		1743 Austin Edwards	DE LEON SPRINGS FL
4116	Taylor Made Show Lambs	\$750.00		1418 Layton Booth	GRANBY MO
1881	Huntrods Dorsets	\$850.00		1834 Steve Swenka & Family	FAYETTE IA
1794	Stillwell Club Lambs	\$2,750.00		1387 Sloan Club Lambs	SHELBY OH
1827	Myers Polled Dorsets	\$300.00		1485 Paul Cassell	WYTHEVILLE VA
4148	Fisher Club Lambs	\$1,000.00		1358 Northern Starr Livestock Service	LONSDALE MN
<u>1843</u>	Erickson Family Farm LLC	\$650.00		1356 Jensen Farm	BAKERSFIELD CA

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
<u>1830</u>	Johnston Club Lambs	\$1,100.00	1382 Shellhouse Livestock Co.	DELAWARE	OH
<u>1765</u>	Cole Club Lambs	\$500.00	1408 Amanda Wortman	Hollister	MO
1858	Boehm Dorsets & Club Lambs	\$350.00	1380 Dage Polled Dorsets	DELL RAPIDS	SD
<u>1985</u>	Davis Southdowns & Club Lambs	\$300.00	1485 Paul Cassell	WYTHEVILLE	VA
1788	RSO Livestock	\$350.00	1851 Taylor Palmer	ORANGE CITY	FL
1839	Brammer Dorsets	\$250.00	2486 Cassie Brock	PARIS	TX
1820	Kirschten Sheep Farm	\$275.00	2057 Timiya Marineau	DAYVILLE	CT
<u>1766</u>	Cole Club Lambs	\$300.00	1212 Harker Farms	MOUNTAIN GROVE	MO
21 Total Lots		\$24,925.00 TOTAL	\$1,186.90 Average		

March Ewe Lamb

1854	Allred/Elliott	\$1,500.00	Jr Champion	1507 MacLennan Club Lambs	BYERS	CO
4149	Fisher Club Lambs	\$1,900.00		1387 Sloan Club Lambs	SHELBY	OH
<u>1896</u>	Turner Show Stock	\$950.00		1442 NOC Sheep Center	TONKAWA	OK
1783	Heisdorffer Dorsets	\$1,100.00		1509 Bohrer Show Lambs	HILLSBORO	OH
<u>4150</u>	Fisher Club Lambs	\$1,300.00		1451 Steva Robinson Show Stock	BELMONT	WI
1893	Turner Show Stock	\$600.00		1395 Taylor Made	PERRY	IA
1870	Slack Club Lambs	\$2,300.00		1230 Stillwell Club Lambs	FRANKFORT	IN
1795	Stillwell Club Lambs	\$1,000.00		1212 Harker Farms	MOUNTAIN GROVE	MO
1812	Enfield Club Lambs	\$1,050.00		1260 Fred Ansolabehere	BAKERSFIELD	CA
<u>1939</u>	Turner Show Stock	\$600.00		1662 Simmons Family Farm	ADEL	GA
<u>1894</u>	Turner Show Stock	\$750.00		1356 Jensen Farm	BAKERSFIELD	CA
1777	Amyx Sheep Farm	\$700.00		1403 Huntrods Club Lambs	COLLINS	IA
1776	Amyx Sheep Farm	\$600.00		1404 Kelly Wells	STREETSBORO	OH
1895	Turner Show Stock	\$650.00		1726 Donald and Alicia Wright	GALENA	MO
1882	Huntrods Dorsets	\$550.00		1245 Hall Family Farms	GRINNELL	IA
4117	Taylor Made Show Lambs	\$900.00		1876 TJ Schroeder	DELAND	FL
1828	Myers Polled Dorsets	\$350.00		1774 AJ Van Wyk	MONROE	IA
1821	Kirschten Sheep Farm	\$300.00		1290 Brandon Bakken	GLYNDON	MN
<u>1787</u>	RSO Livestock	\$325.00		1774 AJ Van Wyk	MONROE	IA
<u>1842</u>	Perry CLs/Clayridge Sheep Co	\$550.00		201 McCoy Show Lambs	PERRYSVILLE	OH
20 Total Lots		\$17,975.00 TOTAL	\$898.75 Average			

April Ewe Lamb

<u>1871</u>	Slack Club Lambs	\$950.00		1235 C & J Livestock	POLO	MO
<u>4118</u>	Taylor Made Show Lambs	\$900.00		1398 Gopher Club Lambs	JACKSON	MN
1845	Erickson Family Farm LLC	\$1,050.00		1697 Casey Sidwell	GILL	CO
1779	Amyx Sheep Farm	\$800.00		1212 Harker Farms	MOUNTAIN GROVE	MO
1778	Amyx Sheep Farm	\$600.00		1245 Hall Family Farms	GRINNELL	IA
4253	Hired Hand	\$650.00		1423 Caeli Schaefer	STILLWATER	OK
<u>1859</u>	Boehm Dorsets & Club Lambs	\$500.00		1774 AJ Van Wyk	MONROE	IA
4254	Hired Hand	\$475.00		1432 Harper Minor	OCHELATA	OK
1829	Myers Polled Dorsets	\$300.00		1290 Brandon Bakken	GLYNDON	MN
9 Total Lots		\$6,225.00 TOTAL	\$691.67 Average			

Lot #	Consignor	Price	Buyer
	<i>Dorset WS/WD - 127 Total Sold</i>	<i>\$151,500.00 TOTAL</i>	<i>\$1,192.91 Dorset WS/WD Average</i>
